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1. Строку 89 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» исключить. 

 

2. Строки 18, 35, 81, 88 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела 

VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» изложить в следующей редакции: 

 

18. 

«Кама» 

 

 

Пермский край, 

г. Пермь 

 

Л 150 38 20 15 3 

Не 

ниже 

II 

Мужчины 

20.11  День приезда, комиссия по допуску, жеребьевка 

21-

22.11 

вольная борьба - весовая 

категория 57 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 61 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 65 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 70 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 74 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 79 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 86 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 92 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 97 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 125 кг 

 

0260211611Я 

 

0261591811Ф 

 

0260271611Я 

 

0260311811Ф 

 

0260341611А 

 

0260291811А 

 

0261611611А 

 

0260381811А 

 

0261621611А 

 

0261631611А 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

22.11  День отъезда 
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35. 

«Памяти основателя 

вольной борьбы в 

г. Бугуруслане 

Ш. Сафина» 

 

 

Оренбургская область, 

г. Бугуруслан  

 

Л 160 38 20 15 3 

Не 

ниже 

II 

Мужчины 

13.11  День приезда, комиссия по допуску, жеребьевка 

14-

15.11 

вольная борьба - весовая 

категория 57 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 61 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 65 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 70 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 74 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 79 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 86 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 92 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 97 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 125 кг 

 

0260211611Я 

 

0261591811Ф 

 

0260271611Я 

 

0260311811Ф 

 

0260341611А 

 

0260291811А 

 

0261611611А 

 

0260381811А 

 

0261621611А 

 

0261631611А 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

15.11 День отъезда 
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81* 
Смоленская область 

г. Смоленск 
Л 160 38 20 15 3 

Не 

ниже 

III 

Девушки 

(до 18 лет)  

08.11 День приезда, комиссия по допуску, жеребьевка 

09-

11.11 

вольная борьба - весовая 

категория 40 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 43 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 46 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 49 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 53 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 57 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 61 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 65 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 69 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 73 кг 

 

0260071811Д 

 

0260091811Д 

 

0260111811Д 

 

0260131811Д 

 

0260171611Б 

 

0260211611Я 

 

0261591811Ф 

 

0260271611Я 

 

0260301811Д 

 

0260331811Д 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

12.11  День отъезда 
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88. 

«На призы заслуженного 

тренера России  

В.А. Волохина» 

 

 

 Оренбургская область, 

г. Бугуруслан 

Л 160 38 20 15 3 

Не 

ниже 

III 

Юниоры 

(до 21 года)  

11.11  День приезда, комиссия по допуску, жеребьевка 

12-

13.11 

 

вольная борьба - весовая 

категория 57 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 61 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 65 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 70 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 74 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 79 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 86 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 92 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 97 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 125 кг 

 

0260211611Я 

 

0261591811Ф 

 

0260271611Я 

 

0260311811Ф 

 

0260341611А 

 

0260291811А 

 

0261611611А 

 

0260381811А 

 

0261621611А 

 

0261631611А 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

13.11 День отъезда 
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4.  Таблицу подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ» дополнить строкой 90 следующего содержания: 

 

90. 

 

«Памяти Героя-Лётчика 

Великой Отечественной 

Войны В.Ф.  

Полуновского» 

 

 

Пермский край, 

г. Пермь 

Л 160 38 20 15 3 

Не  

ниже 

III 

Юноши 

(до 16 лет)  

20.11  День приезда, комиссия по допуску, жеребьевка 

21-

22.11 

вольная борьба - весовая 

категория 38 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 41 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 44 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 48 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 52 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 57 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 62 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 68 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 75 кг 

вольная борьба - весовая 

категория 85 кг 

 

0260061811Ю 

 

0260051811Ю 

 

0260101811Ю 

 

0260121811Ю 

 

0260161811Ю 

 

0260211611Я 

 

0260251611С 

 

0260011611С 

 

0261601811Ю 

 

0260371811Ю 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

22.11  День отъезда 

 

 

 

 

 


